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Classement général 

Place Indicatif  Points  Bandes  Total 

1 F6DZR  2125837 4  3188756 

2 F4FET  2195755 3  2854482 

3 F1BOH  1443484 3  1876529 

4 F6BYJ  1244435 4  1866653 

5 F6APE  1213668 4  1820502 

6 F1IOZ  798142 4  1197213 

7 F4FRG  832046 3  1081660 

8 F5UMP  744971 3  968462 

9 F6ANW  594092 4  891138 

10 F4IAA  629976 3  818969 

11 F4BKV  528432 4  792648 

12 F8KHO  748171 1  748171 

13 F5DYD  703196 1  703196 

14 F6DBI  699844 1  699844 

15 F4HER  529560 3  688428 

16 F8BEC  655290 1  655290 

17 F4EEJ  584058 2  642464 

18 F5JFU  594063 1  594063 

19 F1MKG  554164 1  554164 

20 F6DQZ  535975 1  535975 

21 F4DYY  340631 4  510947 

22 F5MFI  344861 3  448319 

23 F8BRK  343709 3  446822 

24 F8DHA  343196 3  446155 

25 F4HOG  330597 3  429776 

26 F5TXM  354750 2  390225 

27 F6KSD  375622 1  375622 

28 F5IRP  285486 3  371132 

29 F4EWP  302835 2  333119 

30 F5AJE  254819 3  331265 

31 F1NZC  200438 3  260569 

32 F6BQG  202435 2  222679 
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33 F4FFH/P  198990 2  218889 

34 F4KLS  216249 1  216249 

35 F4HBY  209472 1  209472 

36 F5PVX  138877 4  208316 

37 F5DE  207126 1  207126 

38 TM9AP  155545 3  202209 

39 F6HZZ  133341 4  200012 

40 F6AGM  187560 1  187560 

41 F0FIG  172249 1  172249 

42 F5GXX  111435 4  167153 

43 F5OUO  124846 3  162300 

44 F1TDO  124188 3  161444 

45 F5HDN  157001 1  157001 

46 F6BZJ  141144 2  155258 

47 F4BCY  135937 2  149531 

48 F6KMX  127606 2  140367 

49 F6BTX  107508 3  139760 

50 F6BHI  132300 1  132300 

51 F5KOU  130800 1  130800 

52 F4AKH  125200 1  125200 

53 F6CZY  124683 1  124683 

54 F6IFX  102814 2  113095 

55 F4EMI  107227 1  107227 

56 F4FHW  104679 1  104679 

57 F4IIQ  90849 2  99934 

58 F4HNP  97072 1  97072 

59 F4EZR  94240 1  94240 

60 F0DZO  94096 1  94096 

61 F4HKH  83781 2  92159 

62 F0EAZ  91014 1  91014 

63 F0DVI  85190 1  85190 

64 F2CT  84909 1  84909 

65 F6DUA  81926 1  81926 

66 F0GCL  76882 1  76882 

67 F0DMU  75531 1  75531 

68 F5JJE  57198 3  74357 

69 F1DBE  60751 2  66826 

70 F1RED  47584 3  61859 

71 F6GPT  56664 1  56664 

72 F4HJO  53577 1  53577 

73 F4FMB  34716 3  45131 

74 F6ETI  44180 1  44180 

75 F1HTU  41910 1  41910 

76 F1RDL  32196 3  41855 

77 F1OMQ  41096 1  41096 

78 F5ABW  37292 2  41021 

79 F0FKO  38650 1  38650 
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80 F6FET  36728 1  36728 

81 F4IYU  32880 2  36168 

82 F1NYN  31030 2  34133 

83 F4FCW  33534 1  33534 

84 F4DWY  25671 3  33372 

85 F6EVA  24475 3  31818 

86 F4IUM  31150 1  31150 

87 F4GCU  27492 2  30241 

88 F5OJN  27182 2  29900 

89 F4WCE  19948 3  25932 

90 F4FRX  20800 1  20800 

91 F4FAQ  14933 3  19413 

92 F4CYQ  18296 1  18296 

93 F5JJA  18264 1  18264 

94 F6FDR  15030 2  16533 

95 F4ENC  12591 1  12591 

96 F8AXO  12318 1  12318 

97 F4FSD  11432 1  11432 

98 F4EDU  10974 1  10974 

99 F6GYH  10680 1  10680 

100 F1JBN  8810 1  8810 

101 F4FER  8337 1  8337 

102 F1ETW  7875 1  7875 

103 F6DZQ  6834 2  7517 

104 F6IPG  7365 1  7365 

105 F4AGQ  7165 1  7165 

106 F0EWK  6316 1  6316 

107 F4FFS  5875 1  5875 

108 F6KKA  5800 1  5800 

109 F4GWO  5208 2  5729 

110 F1NQP  4696 2  5166 

111 F4JBG  3522 2  3874 

112 F4ANS  3184 1  3184 

113 F4AQG  2097 1  2097 

114 F5FDC  1112 1  1112 

115 F6EJT  852 1  852 

116 F4CQR  849 1  849 

117 F1ABL  760 1  760 

118 F4JES  406 1  406 

119 F4FJI  374 1  374 

120 F4FBP  350 1  350 

121 F8TMQ  309 1  309 

122 F4FVL  228 2  251 

123 F6HLO  204 1  204 

124 F1PYN  150 1  150 
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CCD VHF Janvier 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F4FET/P  C  857443 91 323 JO00TN  175  F5ICN  823

2 F6DZR  C  810898 111 250 IN96RT  205  ON7WP  611

3 F8KHO/P  C  748171 88 292 JN29HA  120  F1BOH  646

4 F1BOH  C  599014 70 328 JN03UN  261  I3MEK  805

5 F6APE  C  574132 83 265 IN97PI  94  F6HZL  612

6 F1MKG  C  554164 87 243 JN08KQ  185  F5ICN  609

7 F5JFU  C  550030 72 292 JN17WI  464  F1BOH  454

8 F5UMP  C  547932 69 282 JO10QL  42  OK1KMP  872

9 F6BYJ  B  458978 74 237 JN05DR  160  ON4KHG  606

10 F5TXM  B  257814 62 230 IN98AE  80  F5CAC  670

11 F4IAA  B  247571 59 245 JN05KB  220  ON4KHG  657

12 F4FRG  B  247342 63 205 IN98KE  166  F5ICN  559

13 F4BKV  B  244840 54 225 IN95PP  0  F5UMP  616

14 F4EEJ/P  B  242326 60 211 IN95VO  127  F4FET/P  567

15 F4KLS  C  215082 47 216 JN25JU  560  F6DFI  547

16 F4HBY  C  209472 55 237 IN97AT  43  F1BOH  551

17 F5DE  B  207126 59 194 JN05DP  108  F4FET/P  555

18 F4DYY  B  175455 50 232 IN95PL  50  F5UMP  633

19 F6ANW  C  174272 52 208 JN06EO  120  F0DMU  487

20 F1IOZ  C  162299 46 206 JN07GH  105  ON7WP  518

21 F4FFH/P  B  149248 32 290 JN24PE  1400  F4FET/P  760

22 F8DHA  B  148128 50 184 IN95RO  64  F4FET/P  574

23 F5IRP  B  144016 44 203 IN96KQ  96  F5UMP  535

24 F5KOU  B  130800 32 254 JO10IA  50  F4CWN  731

25 F5MFI  A  125188 37 198 JN07XT  145  F1BOH  472

26 F8BRK  B  122230 24 298 JN16JH  395  ON4KHG  484

27 F4HER  B  115856 51 173 JN06CL  136  ON4KHG  535

28 F5AJE  C  111855 42 176 JN05AO  40  13F4NNP  491

29 F4EWP  B  104145 29 238 JN07BV  45  F5ICN  518

30 F4EZR  C  94240 31 189 JN37CK  250  F6BYJ  490

31 F0DZO  A  94096 36 162 JN18GT  108  F6DFI  395

32 F1NZC  C  92512 25 263 JN15MR  900  F5UMP  528

33 F0EAZ  A  91014 27 239 IN98MH  100  F4CWN  546

34 F6BQG  B  82407 30 210 IN98JC  120  F1BOH  553

35 F6DUA  B  81926 38 164 IN96GP  64  F4FET/P  490

36 F6IFX  C  77792 38 156 JN08CA  95  F8KHO/P  343

37 F4HOG  B  66906 23 206 JN09OJ  155  F1BOH  649

38 F6BTX  B  61248 23 241 JN04UF  328  F0DBU  538

39 F4HNP  C  59628 28 176 IN99TF  44  DL1KFS  514

40 F0FIG  A  57516 21 227 JO10JE  0  F4EEJ/P  556

41 F6CZY  C  56030 18 238 JN18LX  65  F5DE  421

42 F4AKH  B  52806 21 192 IN98XH  150  ON4KHG  385

43 F5PVX/P  B  47800 31 153 JN23WE  787  I3MEK  513

44 F6ETI  C  44180 16 275 JN05RE  142  F4FET/P  597
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45 F1HTU  B  41910 27 140 JN08CA  100  F5UMP  357

46 F4FHW  B  41751 33 139 IN96LJ  120  F5JFU  388

47 F6KMX  B  39756 23 143 JN18FS  120  F6DZR  312

48 F4EMI  B  38840 29 132 IN96IW  55  F5ICN  427

49 F0FKO  A  38650 23 167 IN96QT  170  F8KHO/P  461

50 F5OUO  B  34820 21 164 IN96GR  95  F8KHO/P  520

51 F0GCL  A  34672 18 174 JN29GC  120  F6APE  434

52 F6HZZ  C  33570 25 148 JN23CP  29  F6APE  562

53 F4IUM/P  B  31150 14 221 JN18FR  125  F6BYJ  371

54 F5ABW  C  30816 20 170 IN97MQ  100  F1BOH  503

55 F4IYU  B  29557 21 126 JN19GD  80  F4IAA  471

56 F4BCY  A  27588 15 166 JN07WU  110  F4FET/P  301

57 F4FMB  C  26730 18 164 IN96HV  77  F8KHO/P  505

58 F6FET  C  22856 14 203 IN98UD  120  F8KHO/P  374

59 F4HJO  B  19026 12 175 JN09JP  145  F6DZR  330

60 F6EVA  C  18256 15 151 JN13OJ  120  F6APE  535

61 F5HDN  B  17913 12 212 JN05OU  385  F4HBY  324

62 F0DMU  A  15666 8 278 JO10LP  55  F1CPX  517

63 F6FDR/P  A  14824 13 141 JN19AJ  174  F6DZR  345

64 F1RDL  C  14490 12 133 JN25KU  200  F8CH  377

65 F4GCU  B  11910 14 140 JN12LQ  40  F6BYJ  399

66 F4WCE  B  11565 12 191 IN87CW  130  F4IAA  479

67 F8AXO/P  B  11538 15 127 JN24DT  900  F5AYE  228

68 F4FSD/P  B  11432 9 157 JN19EF  0  F1CPX  381

69 F4HKH  B  8316 10 137 JN18CQ  160  F4KLS  370

70 F4FFS  A  5875 6 194 JN17AW  110  ON4KHG  327

71 F6KKA  B  5800 11 104 JN24BE  320  F1BOH  205

72 F4GWO  B  5056 6 209 JN12LQ  40  F5PI  654

73 F4FAQ  B  3840 10 95 JN13OG  42  F5PVX/P  216

74 F4JBG  B  2344 8 72 JN13JE  30  F6HZZ  125

75 F4AQG/P  A  2097 7 98 JN23OQ  400  F4GCU  213

76 F4ENC  B  1482 7 69 IN96IX  291  F5TXM  143

77 F5FDC  B  1112 2 277 JN04SC  90  F4HBY  493

78 F4FER  B  987 4 81 JN24KC  60  F4CPS  117

79 F1ABL  B  760 5 75 JN24OF  289  F4NNP  98

80 F8TMQ  B  309 6 50 JN25LI  269  F1HRJ  63

81 F6HLO  A  204 2 50 JN03OW  120  F6BTX  51

82 F4FVL  B  7 1 6 JN18HT  53  F0DZO  6

 

CCD 432 MHz Janvier 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F4FET/P  C  236930 34 365 JO00TN  175  F2CT  830

2 F1BOH  C  188900 30 313 JN03UN  261  F4FET/P  778

3 F6DZR  C  168340 36 245 IN96RT  207  DF2VJ  624

4 F4FRG  B  122400 29 280 IN98KE  167  F5ICN  559

5 F1IOZ  C  104816 27 241 JN07GH  105  G3XDY  530
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6 F2CT  C  84909 19 405 IN93GJ  135  F4FET/P  830

7 F4HER  B  57204 24 169 JN06CL  137  F4FET/P  465

8 F6BYJ  B  56901 24 181 JN05DR  160  F4FET/P  546

9 F4EEJ/P  B  54230 27 181 IN95VO  127  F4FET/P  567

10 F4IAA  B  46550 18 257 JN05KB  220  F4FET/P  614

11 F4HOG  B  35530 12 295 JN09OJ  155  F2CT  697

12 F4EWP  B  28152 12 292 JN07BV  52  F2CT  515

13 F5UMP  C  24504 13 234 JO10QL  48  F1GGS  509

14 F6HZZ  B  21285 13 180 JN23CP  30  F6GYH  471

15 F5AJE  C  20696 18 142 JN05AO  40  F6DBI  400

16 F5MFI  A  19422 13 165 JN07XT  145  F5UMP  313

17 F1NZC  C  19352 9 267 JN15MR  900  F5UMP  528

18 F4DWY  B  16128 12 148 IN95QO  51  F6DBI  370

19 F4DYY  B  15848 12 164 IN95PL  50  F4FET/P  591

20 F4BCY  A  14464 11 163 JN07WU  110  F5UMP  311

21 F5OUO  B  13902 12 164 IN96GR  100  F4FET/P  482

22 F6GYH  B  10680 7 253 JN27TS  352  F6HZZ  471

23 F6BQG  B  10205 9 225 IN98JC  120  F2CT  523

24 F5JJE  B  8440 11 152 IN95JV  5  F4FET/P  559

25 F6KMX  A  6560 15 86 JN18FS  120  F1IOZ  215

26 F6BTX  B  5184 7 184 JN04UF  326  F4FRG  491

27 F8DHA  B  4910 10 97 IN95RO  117  F4FRG  290

28 F4IYU  B  2905 7 82 JN19GD  120  F4FET/P  170

29 F5ABW  A  2764 5 137 IN97MQ  100  F4IAA  323

30 F4FAQ  B  2620 6 108 JN13OG  0  F2CT  377

31 F4FMB  B  2097 3 232 IN96HV  77  F4FET/P  463

32 F4GCU  B  2020 7 71 JN12LQ  40  F6HZZ  147

33 F4HKH  A  1731 7 81 JN18CQ  160  F4HER  287

34 F1NQP  B  1616 6 66 JN19GL  113  F4FET/P  137

35 F5PVX/P  B  1407 5 92 JN23WE  787  F4GCU  243

36 F1RDL  B  1278 3 141 JN25KU  200  F1BOH  357

37 F6EVA  B  838 2 208 JN13OJ  120  F2CT  377

38 F4WCE  B  294 3 48 IN87CW  130  F4IOM  68

39 F4JBG  B  270 3 44 JN13JE  25  F4GCU  57

40 F6FDR/P  A  206 3 33 JN19AJ  173  F4IYU  45

41 F4GWO  B  152 3 24 JN12LQ  40  F4FAQ  67

42 F5TXM  B  127 3 41 IN98AE  120  F4FRG  61

43 F4FFH/P  A  89 1 88 JN24LF  200  F6HZZ  88

44 F6IFX  A  83 1 82 JN08CA  95  F1IOZ  82

45 F4FVL  A  14 1 13 JN18HT  53  F6KMX  13

 

CCD 1296 MHz Janvier 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F6DZR  C  45552 15 252 IN96RT  207  G3XDY  597

2 F4FRG  B  20090 10 286 IN98KE  166  F5ICN  559

3 F4HER  A  12872 12 133 JN06CL  138  F6DBI  338



RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS  
Association sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 03.01.1994, Reconnue d’utilité publique, Décret du 29.11.1952 

Section Française de l’Union Internationale des Radioamateurs (I.A.R.U) 
Organe officiel : magazine Radio - REF 

REF - CS 77429 - 37074 Tours Cedex 2 - Tél. 02 47 41 88 73 - Siège Social : 32 rue de Suède 37100 Tours 
SIRET 78452272400045 - CODE APE 9499Z 

4 F4DWY  A  8694 9 137 IN95QO  51  F6DBI  370

5 F6BYJ  A  7595 10 107 JN05DR  160  F4FRG  293

6 F5AJE  B  6390 7 151 JN05AO  120  F6DBI  400

7 F1IOZ  B  4585 5 182 JN07GH  105  F6DBI  310

8 F4FET/P  A  3404 4 211 JO00TN  175  DF2VJ  404

9 F8DHA  B  1784 7 62 IN95RO  117  F6CIS  129

10 F4DYY  A  1732 6 71 IN95PL  50  F4HER  131

11 F5MFI  A  1029 3 113 JN07XT  145  F6DZR  218

12 F6HZZ  A  776 5 76 JN23CP  31  F5PVX/P  143

13 F5PVX/P  A  450 4 55 JN23WE  787  F6HZZ  143

14 F5UMP  B  184 2 45 JO10QL  120  ON4KBE  54

15 F5JJE  A  179 3 58 IN95JV  5  F8DHA  61

16 F6BTX  A  113 2 55 JN04UF  320  F8CH  77

17 F4HOG  B  92 1 91 JN09OJ  155  F1ASJ  91

18 F6EVA  A  86 1 85 JN13OJ  120  F6HZZ  85

19 F4WCE  B  64 1 63 IN87CW  130  F6DBI  63

20 F1RDL  C  16 1 15 JN25KU  200  F1TDO  15

21 F5OUO  A  0 0 0 IN96GR  110  NONE  0

 

CCD 2320 MHz Janvier 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy.   Loc  Asl  Odx  QRB 
1 F6DZR  B  1491 3 164 IN96RT  207 F6CIS  261
2 F4DWY  A  849 3 93 IN95QO  51 F6DZR  134
3 F5PVX/P  A  420 3 69 JN23WE  787 F6HZZ  143
4 F4DYY  A  274 2 67 IN95PL  50 F6CIS  120
5 F6HZZ  A  144 1 143 JN23CP  23 F5PVX/P  143
6 F1IOZ  B  100 1 99 JN07GH  105 F6DZR  99
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CCD 144 MHz février 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F6DZR  C  879846 107 248 IN96RT  205  G3XDY  597

2 F5DYD  C  703196 80 337 JN03KG  370  F4FET/P  812

3 F6DBI  B  699844 84 361 IN88IJ  320  F4FCW  718

4 F8BEC  C  655290 74 294 JN19TU  150  EA2T  925

5 F6BYJ  B  604184 86 249 JN05DR  160  ON4KHG  606

6 F6DQZ  C  535975 77 277 JN19NE  105  EA2T  844

7 F4FET/P  C  509712 75 282 JO00TN  171  F5DYD  812

8 F6APE  C  501576 87 239 IN97PI  94  EA2T  517

9 F1IOZ  C  445825 76 233 JN07GH  105  DJ0EM  541

10 F1BOH  C  437325 56 311 JN03UN  261  I3MEK  805

11 F6KSD  C  375622 48 299 JN37AF  440  F4HBY  603

12 F6ANW  C  350060 64 236 JN06EO  120  ON4MFX  507

13 F4FRG  B  332346 64 246 IN98KE  166  EA2T  591

14 F4IAA  B  275462 57 253 JN05KB  220  ON4MFX  658

15 F4HER  B  271740 65 198 JN06CL  136  ON4KHG  535

16 F4EEJ/P  B  237276 66 198 IN95VO  127  ON4KHG  636

17 F4BKV  B  225477 50 213 IN95PP  0  F4FET/P  573

18 F4HOG  B  192774 41 246 JN09OJ  155  F1BOH  649

19 F6AGM  B  187560 34 305 JN13AT  0  F6DBI  654

20 F8DHA  B  177876 50 196 IN95RO  64  ON4KHG  648

21 F8BRK  C  173468 37 274 JN16JH  395  F0DMU  482

22 F5MFI  A  162070 37 229 JN07XT  145  F5DYD  512

23 F4EWP  B  156888 34 255 JN07BV  45  F5ICN  518

24 F5UMP  C  156114 33 261 JO10QL  42  F6BYJ  575

25 F4DYY  B  147322 41 210 IN95PL  50  ON4MFX  656

26 TM9AP  C  145554 35 243 JN27TS  350  F6EVA  521

27 F5HDN/P  B  139088 41 211 JN05MT  569  DJ0EM  557

28 F6BHI/P  A  132300 34 258 JN13FK  1150  F6DKW  593

29 F0FIG  A  114733 28 240 JO10JE  0  F4IAA  587

30 F1TDO  C  107744 24 279 JN25LX  287  F6DBI  678

31 F6BZJ  B  102960 35 195 IN96NM  75  F6KSD  531

32 F5IRP  B  102074 37 196 IN96KQ  96  F8BEC  497

33 F5TXM  B  96690 40 218 IN98AE  80  F1EIT  597

34 F5GXX  C  94605 35 179 IN95LP  22  F6DQZ  503

35 F6BQG  B  93646 31 214 IN98JC  120  EA2T  580

36 F4IIQ  B  86784 23 234 JN06WJ  371  F6DBI  447

37 F5PVX/P  B  86292 29 246 JN23WE  787  IZ8GWU  988

38 F0DVI  A  85190 28 216 JN07II  90  F5ICN  460

39 F1NZC  C  76804 24 227 JN15MR  900  F4FET/P  547

40 F4AKH  B  72394 21 245 IN98XH  150  F6BHI/P  575

41 F4BCY  A  70755 22 213 JN07WU  110  F5DYD  515

42 F4HKH  B  70590 28 192 JN18CQ  160  F4EZJ  389

43 F6CZY  C  68653 21 250 JN18LX  65  F6DBI  463

44 F4EMI  B  68387 36 171 IN96IW  55  EA2T  457
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45 F5AJE  C  67782 32 161 JN05AO  40  F6DBI  400

46 F6KMX  B  67210 33 155 JN18FS  120  F4IAA  429

47 F6HZZ  B  67054 26 197 JN23CP  28  F6DZR  512

48 F4FHW  B  62928 35 148 IN96LJ  120  F6KSD  546

49 F0DMU  A  59865 16 286 JO10LP  55  F4EZJ  612

50 F6GPT  B  56664 22 213 IN94SW  25  F6KOP  493

51 F4FFH/P  B  49653 26 211 JN24VC  1800  F6FZS  522

52 F5OUO  B  47220 29 161 IN96GR  95  F4FET/P  482

53 F5JJE  C  46871 23 184 IN95JV  5  F8BEC  568

54 F5JFU  C  44033 14 284 JN17WI  464  F6DBI  546

55 F0GCL  A  42210 14 300 JN29GC  140  F6DBI  579

56 F1OMQ/P  B  41096 20 185 JN25GO  900  F6DBI  669

57 F6BTX  B  40743 20 225 JN04UF  328  F4FRG  491

58 F1RED  B  37470 19 196 IN94PR  35  F6DBI  452

59 F4HNP  C  37444 20 169 IN99TF  44  F6KSD  524

60 F4HJO  B  34551 13 240 JN09JP  145  F6BYJ  437

61 F4FRX  B  20800 9 287 JN04KC  120  F6DBI  574

62 F5OJN/P  A  20132 14 204 JN05PO  470  F6DBI  465

63 F4CYQ  B  18296 9 253 IN93IQ  30  F1IOZ  427

64 F5JJA  B  18264 11 206 JN08GM  200  F6KSD  434

65 F1RDL  C  14584 13 139 JN25KU  200  F8BEC  454

66 F6FET  C  13872 8 215 IN98UD  120  F5UMP  371

67 F4ENC  B  11109 13 121 IN96IX  57  EA2T  461

68 F4EDU  A  10974 10 181 IN94TS  120  EA1IT  357

69 F4GCU  B  10674 12 147 JN12LQ  40  F6BYJ  399

70 F1JBN  B  8810 9 194 JN06SM  235  F5TXM  322

71 F4WCE  B  8025 10 159 IN87CW  130  F4HER  342

72 F1ETW  B  7875 9 124 JN06EM  128  F5ICN  366

73 F6IPG  A  7365 6 244 IN87VG  12  EA2T  470

74 F4FER  B  7350 7 209 JN24KC  40  F6ANW  448

75 F4AGQ  B  7165 6 237 JN29BB  90  F6DZR  428

76 F0EWK/P  A  6316 5 314 JN26FT  367  F5DYD  484

77 F6DZQ/P  C  5886 7 139 JN13QP  150  F1TDO  287

78 F4FAQ  B  5725 13 87 JN13OG  42  F4FFH/P  227

79 F6EVA  C  5295 7 150 JN13OJ  120  TM9AP  521

80 F4ANS/P  A  3184 6 131 JN19AB  140  F8BRK  310

81 F1NQP  B  2712 11 60 JN19GL  113  F4FET/P  137

82 F4KLS  B  1167 6 63 JN25JU  560  F8BRK  162

83 F4FMB  B  909 5 59 IN96HV  77  F5TXM  150

84 F6EJT  B  852 7 39 JN25KS  269  F1NZC  142

85 F8AXO/P  B  780 4 96 JN14WI  1500  F4FFH/P  155

86 F4JES  B  406 6 32 IN95XP  26  F4BKV  51

87 F4FJI  B  374 3 61 JN19AK  90  F4FET/P  128

88 F4FBP  B  350 4 42 IN95MW  23  F4EEJ/P  68

89 F4JBG  B  248 2 61 JN13JE  30  F5HES  87

90 F4FVL  A  193 2 95 JN18HT  53  F8BEC  136

91 F1PYN/P  B  150 1 149 JN35HK  1135  F4KLS  149
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CCD 432 MHz février 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F4FET/P  C  588141 65 334 JO00TN  171  F5ICN  823

2 F1BOH  C  194655 36 283 JN03UN  261  F4FET/P  778

3 F6DZR  C  190640 42 225 IN96RT  207  G0XBU  724

4 F4FRG  B  89516 28 227 IN98KE  167  F5ICN  559

5 F6BYJ  B  89085 32 184 JN05DR  160  F4FET/P  546

6 F6APE  C  85050 32 176 IN97PI  94  F5ICN  463

7 F1IOZ  C  79350 25 210 JN07GH  105  G3XDY  530

8 F4IAA  B  58692 23 211 JN05KB  220  F4FET/P  614

9 F6ANW  C  55224 23 183 JN06EO  120  F4FET/P  449

10 F4EEJ/P  B  50226 28 162 IN95VO  127  F4FET/P  567

11 F4HER  B  46848 24 161 JN06CL  137  F6AJW  367

12 F8BRK  C  44715 14 289 JN16JH  435  G0XDI  645

13 F4BKV  B  39743 21 171 IN95PP  0  G3XDY  727

14 F4HOG  B  34155 12 257 JN09OJ  155  GD8EXI  662

15 F5AJE  C  32960 21 155 JN05AO  40  F6DBI  400

16 F5MFI  A  30767 15 185 JN07XT  120  F4FET/P  306

17 F5IRP  B  28476 17 185 IN96KQ  96  F4FET/P  475

18 F1NYN/P  B  27050 15 179 JN06RH  392  F4FET/P  472

19 F6IFX  B  24939 14 196 JN08CA  95  F4FET/P  300

20 F4BCY  A  23130 14 164 JN07WU  110  F4FET/P  301

21 F5OUO  B  21320 18 147 IN96GR  100  F6CIS  270

22 F6BZJ  B  17408 16 135 IN96NM  75  F6DBI  276

23 F6BQG  B  16177 12 191 IN98JC  120  G4ODA  524

24 F5UMP  C  16112 8 250 JO10QL  48  F8BRK  465

25 F6KMX  B  14080 15 116 JN18FS  120  F6BYJ  375

26 F4EWP  B  13650 8 242 JN07BV  52  F1BOH  497

27 F1TDO  C  13248 10 219 JN25LX  287  F6DBI  678

28 F5GXX  B  13074 19 113 IN95LP  22  F4FRG  282

29 TM9AP  B  9535 8 237 JN27TS  350  F6HZZ  471

30 F1DBE  A  9258 8 191 JN17MU  190  F4FET/P  318

31 F6HZZ  B  8385 11 151 JN23CP  31  TM9AP  471

32 F1NZC  C  7698 7 182 JN15MR  900  TM9AP  300

33 F1RED  B  7638 8 158 IN94PR  35  F6APE  291

34 F5OJN/P  A  7050 8 145 JN05PO  470  F5ICN  279

35 F8DHA  B  6528 11 97 IN95RO  117  F5ICN  269

36 F4IIQ  A  4065 5 161 JN06WJ  371  F1BOH  315

37 F5ABW  A  3712 7 131 IN97MQ  100  F5AJE  243

38 F4FMB  B  3692 8 114 IN96HV  77  F1FDD  229

39 F4HKH  A  3144 7 148 JN18CQ  160  F4HER  287

40 F4GCU  B  2888 9 79 JN12LQ  40  F6HZZ  147

41 F4FAQ  B  2220 9 60 JN13OG  0  F1BOH  125

42 F5PVX/P  B  1824 7 85 JN23WE  787  IU5NAY  374

43 F5JJE  B  1629 4 134 IN95JV  5  F8BRK  311

44 F1RDL  B  1362 4 112 JN25KU  200  TM9AP  220
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45 F6DZQ/P  B  948 5 62 JN13QP  148  F4GCU  111

46 F4CQR  B  849 6 46 JN06EO  120  F5OJN/P  131

47 F4JBG  B  660 3 72 JN13JE  25  F6HZZ  125

48 F4IYU  B  418 2 103 JN19GD  120  F4FET/P  170

49 F1NQP  B  368 3 60 JN19GL  113  F4FET/P  137

50 F5TXM  B  119 2 58 IN98AE  120  F4FRG  61

51 F6BTX  B  110 2 54 JN04UF  326  F1BOH  74

52 F4FVL  A  14 1 13 JN18HT  53  F6KMX  13

 

CCD 1296 MHz février 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F6APE  B  51233 20 196 IN97PI  94  F5ICN  463

2 F6BYJ  A  26750 18 147 JN05DR  160  F4FRG  293

3 F4HER  A  25040 14 177 JN06CL  138  F6AJW  367

4 F6DZR  C  24870 16 154 IN96RT  207  F1BOH  402

5 F1BOH  A  23590 13 180 JN03UN  261  F6DZR  402

6 F4FRG  B  20352 11 230 IN98KE  166  F6CIS  419

7 F4BKV  B  15816 14 140 IN95PP  0  F1BOH  300

8 F5AJE  B  15136 13 144 JN05AO  40  F4FRG  300

9 F6ANW  C  13056 10 162 JN06EO  120  F5ICN  375

10 F5IRP  A  10920 10 155 IN96KQ  96  F5ICN  396

11 F5OUO  B  7584 9 139 IN96GR  110  F6CIS  270

12 F5MFI  A  6385 6 211 JN07XT  120  F6BYJ  264

13 F1NZC  C  4072 5 202 JN15MR  900  TM9AP  300

14 F1NYN/P  A  3980 6 131 JN06RH  392  F4BKV  183

15 F8DHA  B  3970 8 98 IN95RO  117  F5ICN  269

16 F8BRK  A  3296 4 205 JN16JH  440  F6APE  290

17 F1TDO  B  3196 6 132 JN25LX  287  F8CH  391

18 F5GXX  A  2796 9 76 IN95LP  22  F6DZR  135

19 F1RED  B  2476 5 122 IN94PR  35  F4HER  207

20 F6HZZ  A  1983 5 131 JN23CP  31  F1BOH  201

21 F4IAA  B  1701 4 140 JN05KB  220  F6DZR  223

22 F4FMB  B  1288 5 127 IN96HV  78  F1FDD  229

23 F4HOG/P  B  1140 4 70 JN09OJ  155  F6DKW  100

24 F4FAQ  A  528 3 57 JN13OG  0  F6HZZ  90

25 F1RDL  C  466 3 76 JN25KU  200  F5AYE  120

26 TM9AP  A  456 2 113 JN27TS  120  HB9AOF  183

27 F5PVX/P  A  356 4 43 JN23WE  787  F6HZZ  143

28 F4FET/P  A  125 1 124 JO00TN  171  F5UMP  124

29 F5UMP  B  125 1 124 JO10QL  120  F4FET/P  124

30 F6BTX  A  110 2 54 JN04UF  328  F1BOH  74

31 F5JJE  A  79 2 38 IN95JV  5  F4BKV  47
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CCD 2320 MHz février 

Place Indicatif  Classe  Points  QSO  Moy  .   Loc  Asl  Odx  QRB 

1 F6DZR  B  4200 6 139 IN96RT  207  F6CIS  261

2 F4BKV  B  2556 5 126 IN95PP  0  F1PYR  194

3 F6APE  B  1677 3 185 IN97PI  94  F1FDD  250

4 F6ANW  B  1480 4 91 JN06EO  120  F6APE  117

5 F1IOZ  B  1167 3 128 JN07GH  105  F4BKV  208

6 F5GXX  A  960 4 79 IN95LP  22  F6DZR  135

7 F6BYJ  A  942 3 103 JN05DR  160  F6DZR  136

8 F5PVX/P  A  328 3 53 JN23WE  787  F6HZZ  143

9 F6HZZ  A  144 1 143 JN23CP  21  F5PVX/P  143

 


